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En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

3,346,269.46 3,452,341.77FONDOS
3,070,693.45 3,251,201.24DISPONIBILIDADES

2,133.47 2,133.57Caja General
2,766,630.92 2,466,841.03Bancos Comerciales M/D

154,457.90 634,755.48Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
147,471.16 147,471.16Fondos en Tránsito
275,576.01 201,140.53ANTICIPOS DE FONDOS

75,999.75 48,188.50Anticipos a Empleados
137,822.31 139,055.95Anticipos por Servicios

0.00 13,896.08Anticipos a Contratistas
61,753.95 0.00Anticipos a Proveedores

13,663,294.19 13,048,753.95INVERSIONES FINANCIERAS
104,828.19 104,828.19INVERSIONES TEMPORALES
104,828.19 104,828.19Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

610.00 610.00INVERSIONES PERMANENTES
610.00 610.00Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

13,493,836.24 12,901,316.00DEUDORES FINANCIEROS
13,493,836.24 12,901,316.00Deudores Monetarios por Percibir

64,019.76 41,999.76INVERSIONES INTANGIBLES
243,030.38 221,010.38Derechos de Propiedad Intangible
179,010.62 179,010.62Amortizaciones Acumuladas
355,344.93 335,565.84INVERSIONES EN EXISTENCIAS
355,344.93 335,565.84EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

12,024.51 6,831.17Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
52.51 284.81Productos Textiles y Vestuarios

12,278.05 19,803.50Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
3,158.51 1,023.18Productos de Cuero y Caucho

34,639.33 28,376.74Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
28,798.61 23,023.80Minerales y Productos Derivados

162,123.19 168,298.88Materiales de Uso o Consumo
58,056.28 52,684.83Bienes de Uso y Consumo Diverso
4,607.12 1,202.87Bienes Muebles

39,606.82 34,036.06Especies Municipales
207,764,095.44 206,866,466.92INVERSIONES EN BIENES DE USO

19,771,712.55 18,874,084.03BIENES DEPRECIABLES
16,438,841.55 15,143,104.76Bienes Inmuebles

444,048.41 444,048.41Obras para Servicios de Salud y Saneamiento Ambiental
4,249,076.83 4,237,329.25Infraestructura para Educación y Recreación
3,777,599.51 3,777,599.51Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes

66,573.80 66,573.80Maquinaria y Equipo de Producción
21,678.33 21,678.33Equipos Médicos y de Laboratorios

2,366,403.86 2,284,178.86Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
1,229,169.37 1,080,356.08Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

27,015.00 27,015.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
8,848,694.11 8,207,799.97Depreciación Acumulada

187,992,382.89 187,992,382.89BIENES NO DEPRECIABLES
187,992,382.89 187,992,382.89Bienes Inmuebles

5,432,404.28 6,362,380.12INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
5,164,587.11 6,094,562.95INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

342,550.50 17,174.50Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
75,612.31 23,479.78Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

4,805,745.29 6,088,011.57Costos Acumulados de la Inversión
59,320.99 34,102.90Depreciación Acumulada

267,817.17 267,817.17INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
1,560.99 4,780.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

8,821,804.93 9,487,322.32Costos Acumulados de la Inversión
185.52 0.00Depreciación Acumulada

8,555,363.23 9,224,285.15Aplicación Inversiones Públicas
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TOTAL DE RECURSOS 230,561,408.30 230,065,508.60

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

64,297.90 56,896.74DEUDA CORRIENTE
64,297.90 56,896.74DEPOSITOS DE TERCEROS
35,251.50 37,219.60Depósitos Ajenos
27,392.89 18,023.63Anticipos por Servicios
1,532.40 1,532.40Depósitos en Garantía

69.31 69.31Depósitos de Retenciones Fiscales
51.80 51.80Anticipo de Impuesto Retenido IVA

5,173,501.91 6,307,701.85FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
3,253,309.03 4,154,560.66ENDEUDAMIENTO INTERNO
3,253,309.03 4,154,560.66Obligaciones por Operaciones de Titularización
1,920,192.88 2,153,141.19ACREEDORES FINANCIEROS
1,920,192.88 2,153,141.19Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 5,237,799.81 6,364,598.59

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

225,323,608.49 223,700,910.01PATRIMONIO      ESTATAL
225,323,608.49 223,700,910.01PATRIMONIO

26,440,277.97 26,440,277.97Patrimonio Municipalidades
584,456.82 556,071.87Donaciones y Legados Bienes Corporales

17,331,094.00 16,945,767.56Resultado Ejercicios Anteriores
1,589,533.53 380,546.44Resultado Ejercicio Corriente

179,378,246.17 179,378,246.17Superávit por Revaluaciones

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 225,323,608.49 223,700,910.01

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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